┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Октябрь"           │

│                              (ООО "Октябрь")                            │

│                                                                         │

│                               Приказ N 21-у                             │

│                     о расторжении трудового договора                    │

│                                                                         │

│     г. Первомайск                                   27 сентября 2016 г. │

│                                                                         │

│     На основании заявления Иванова Ивана Ивановича от 13.09.2016        │

│                                                                         │

│     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                         │

│                                                                         │

│    расторгнуть трудовой договор от  10.03.2006  и   уволить  27.09.2016 │

│ специалиста отдела маркетинговых исследований  Иванова Ивана  Ивановича │

│ по собственному   желанию в  соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 77  Трудового │

│ кодекса Российской Федерации.                                           │

│                                                                         │

│     Директор                       Зимин                     О.О. Зимин │

│                                                                         │

│     С приказом ознакомлен:                                              │

│                                                                         │

│     Специалист отдела                                                   │

│     маркетинговых исследований     Иванов, 27.09.2016       И.И. Иванов │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘